
Baume au Cœur 2024 - Parcours rando

Jour Départ Arrivée N° Km Cumul étape Km cumul Hr départ Hr arrivée Durée Halte
Départ Bus 

Baume
Info Déniv + Déniv -

Ve Rigney Rignosot 1 2,70               2,70               2,70               14:50 15:45 00:55 00:20 14:00 61              56              

Ve Rignosot La Tour de Scay 1 3,70               6,40               6,40               16:00 17:15 01:15 00:15 67              23              

Ve La Tour de Scay Cendrey 1 3,20               9,60               9,60               17:30 18:25 00:55 00:15 35              59              

Ve Cendrey Ollans 1 2,60               12,20             12,20             18:45 19:30 00:45 00:20 45              74              

Ollans Roulans 19:45 20:10 00:25 Transfert &  repas

Ve Roulans Vennans/St Hilaire 21:45 22:15 00:30 01:50 Transfert marche de nuit

Ve Vennans/St Hilaire Chapelle 2 3,10               3,10               15,30             22:30 23:25 00:55 00:15 65              40              

Chapelle Baume les Dames 23:40 00:00 00:20 Retour Bus / Baume

Sa Baume-CARE Luxiol 06:30 06:45 00:15 06:30

Sa Luxiol Verne 3 2,40               2,40               17,40             07:00 07:40 00:40 00:15 27              34              

Sa Verne Rillans 4 2,10               2,10               19,50             08:10 08:50 00:40 00:30 07:50 Petit déj' 45              23              

Sa Rillans Vergranne 4 2,40               4,50               21,90             09:10 09:50 00:40 00:02 68              20              

Sa Vergranne Voillans 4 3,70               8,20               25,60             10:05 11:10 01:05 00:15 21              83              

Sa Voillans Hyèvre-Paroisse 4 3,90               12,10             29,50             11:30 12:45 01:15 00:20 Repas 103            214            

Sa Hyèvre-Paroisse Villers-St Martin 14:35 14:55 00:20 01:50

Villers St Martin Lomont/Crête 5 3,90               3,90               33,40             15:10 16:20 01:10 00:15 12:15 199            27              

Sa Lomont/Crête Cusance 5 2,30               6,20               35,70             16:40 17:20 00:40 00:20 1                197            

Sa Cusance Guillon les Bains 5 3,00               9,20               38,70             17:35 18:30 00:55 00:15 30              49              

Sa Guillon les Bains Pont les Moulins 5 3,70               12,90             42,40             18:50 20:00 01:10 00:20 54              67              

Sa Pont les Moulins Baume les Dames // CAR 20:15 20:30 00:15 00:20 Retour bus Baume // CAR

Sa Baume les Dames // CAR Repas CAR 00:00 02:00

Di Baume les Dames // Lidl Osse 06:30 06:55 00:25 06:30

Di Osse Glamondans 6 6,40               6,40               48,80             07:20 08:50 01:30 00:20 49              76              

Di Glamondans Aïssey 7 5,10               5,10               53,90             09:15 10:40 01:25 00:25 07:30 61              24              

Di Aïssey Bretigney Notre Dame 7 6,80               11,90             60,70             10:55 12:45 01:50 00:15 70              105            

Di Bretigney Notre Dame Dammartin les Templiers 8 4,70               4,70               65,40             14:35 16:00 01:25 01:50 51              33              

Di Dammartin les Templiers Champlive 8 2,00               6,70               67,40             16:15 16:55 00:40 00:15 18:15 Repas 6                27              

Di Champlive Laissey 8 3,90               10,60             71,30             17:10 18:20 01:10 00:15 92              213            

Di Laissey Baume les D // Abbaye 18:40 19:00 00:20 00:20 Retour bus Laissey

1 150         1 444         

71,60     Km
Avant le 

26/5

A compter 

du 26/5

Départ vendredi Rigney Dénivelé positif 1 150 m Repas 18,00 €        22,00 €        

Arrivée dimanche Baume les Dames // Abbaye Dénivelé négatif 1 444 m Forfait 60,00 €        72,00 €        

Minimum 261 m Rando/jour 5,00 €          5,00 €          

Maximum 580 m Enfants Repas 10,00 €        11,00 €        

Forfait 33,00 €        33,00 €        

Rando/jour 3,00 €          3,00 €          

Renseignements et inscriptions obligatoires auprès de l'Office de Tourisme du Doubs Baumois : 03 81 84 24 98

Renseignements hébergement : Camping d'Aucroix 03 81 84 38 89 // Gîte la Capitainerie 09  70 24 62 99 // Gîte particulier 06 88 47 06 18

Parcours complet 31 mai, 1er & 2 juin 2024 Tarifs

Adultes

Départs de Bus depuis Baume les Dames, Chamars, parking ancien Lidl

Possibilité de stationnement sur le parking de l'ancien Lidl



1 - Horaires bus pour transport de randonneurs

Jour
Nb de 

bus
Départ Arrivée

Aller/

retour

Heure 

départ

Heure 

retour
Commentaires

2 Baume Rigney Non 14:00 Pour départ randonnée 1er jour

2 Ollans Roulans Non 19;45 Pour transfert randonneurs / repas à Roulans

1 Roulans Vennans Oui 21:45 Pour transfert randonneurs / départ marche de nuit

1 Roulans Baume Non 22:30 Pour retour après repas sans rando de nuit

1 Chapelle des Combottes Baume Non 23:40 Pour retour après fin de rando de nuit

1 Baume Luxiol Non 06:30 Pour départ randonnée 2ème jour, départ CARE

1 Baume Verne Non 07:50 Pour départ rando n°4

1 Baume Hyèvre-Paroisse Oui 12:15 13:45 Pour repas à Hyèvre et retour sans repas

1 Hyèvre-Paroisse Villers St Martin Non 14:30 Pour transfert randonneurs / départ Villers St Martin

1 Pont les Moulins Baume Ctr d'affaires Non 20:15 Pour transfert randonneurs / repas Centre d'affaires

1 Baume Osse Non 06:30 Pour départ randonnée 3ème jour

1 Baume Glamondans Non 08:30 Pour départ rando n°7

1 Baume Bretigney N.Dame Oui 12:15 12:50 Pour repas à Bretigney et retour sans repas

1 Laissey Baume Non 18:40 Pour retour fin de rando à Laissey

En fonction du nombre de randonneurs inscrits, nous sommes susceptibles de passer à 2 bus

Liaison Hyèvre/Villers St Martin pour randonnée de l'après-midi

Eventuellement , prise de randonneurs à Baume les Dames

Vendredi 31 mai 2024

Samedi 1er juin 2024

Dimanche 2 juin 2024



2 - Horaires minibus pour transport de randonneurs
En complément des bus, nous disposerons de 2 minibus. Ils seront en appoint pour éviter d'avoir recours à des

bus supplémentaires. Pas de dépose à la carte cette année pour limiter notre impact carbone

Jour
Nb de 

bus
Départ Arrivée

Aller/

retour

Heure 

départ

Heure 

retour
Commentaires

1 ou 2 Baume La Tour de Scay Non 16:45 Pour liaison rando La Tour de Scay/Ollans

1 ou 2 Baume Rigney Non Pour liaison étape rando Rigney/Ollans si besoin

1 ou 2 Roulans Vennans Non Pour transfert rando de nuit si besoin

1 ou 2 Roulans Baume Non 22:00 Pour retour après repas sans rando de nuit si besoin

1 ou 2 Chapelle des Combottes Baume Non 0:00 Pour retour après fin de rando de nuit

1 ou 2 Baume Vergranne Non 09:45 Pour liaison rando Vergranne/Hyèvre-Paroisse

1 ou 2 Hyèvre-Paroisse Baume Non 14:30 Pour retour Baume après repas

1 ou 2 Guillon les Bains Baume Non 18:30 Pour retour Baume randonneurs fatigués

1 ou 2 Pont les Moulins Baume Non 20:15 Pour retour Baume si besoin

1 ou 2 Baume Centre d'affaires Baume Lidl Non 22:30 Pour retour après repas au Centre d'Affaires

1 ou 2 Baume Bretigney N.Dame Oui 14:30
Pour rando dimanche après-midi et retour après repas 

à Bretigney

1 ou 2 Laissey Baume Non 18:40 Pour retour fin de rando à Laissey si besoin

Dimanche 2 juin 2024

Départ des bus & minibus : Parking ancien Lidl à Chamars

Rdv 1/4 d'heure avant les heures de départ

Stationnement possible sur le parking de l'ancien Lidl

Vendredi 31 mai 2024

Samedi 1er juin 2024


